
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony 

w całości 

 

WSS/KG/ 569 /ZZP/MW/  63  /13                                                                          Tychy, dn. 09.04.2013r. 
 
 
 
 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
dostawę leków i materiałów aptecznych (nr sprawy: 7/13/ZZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakiet nr 2 poz. nr 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do oddzielnego 
pakietu ww. pozycji z powodu okresowego braku dostępności tego leku?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakiet nr 2 poz. nr 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do oddzielnego 
pakietu ww. pozycji z powodu zakończenia produkcji tego leku?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakiet nr 36 poz. nr 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 36 poz. 1 i 2 
paski kompatybilne z glukometrem, który nie potrzebuję kodowania- funkacja „Auto Coding”  przez co 
rozumiemy, Ŝe  kodowanie nie moŜe  odbywa się  za pomocą  tzw. kluczy kodujących lub chipów lub w  których 
kodowania dokonuje się za pomocą  przycisku kodującego, nawet jeśli moŜna zakodować  go na jeden kod;  
kalibrowany do osocza; pomiar metodą biosensoryczną;  
część paska testowego na zewnątrz z automatyczny wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe 
podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym 
pacjenta); 
wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD), nie interferujący min. z metforminą, galaktozą, maltozą, 
TG, paracetamolem,  kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną;  
minimalizacja zafałszowań pomiaru , spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa 
Diabetologicznego; 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a, oraz 100% wyników z AST 
mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a; 
zakres temperatury otoczenia to 4°C  - 40°C,  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy pakiet nr 36,37  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakietach 36, 37 pasków do 
glukometrów, które nie wymagają kodowania, posiadają kapilarę do automatycznego zasysania próbki krwi o 
objętości 1,0 µl, otrzymanej z krwi włośniczkowej lub z krwi pełnej z Ŝył. Proponowane paski do glukometrów 
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zapewniają pomiar stęŜenia glukozy kalibrowanej do osocza w zakresie 10-600 mg/dl w czasie 5 s. Nowoczesna, 
biosensoryczna metoda pomiaru oparta na enzymie GDH-FAD zapewnia, Ŝe obecność w badanej próbce krwi 
galaktozy, maltozy lub fruktozy oraz 74 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów 
dokonanych proponowanymi testami. Proponowane paski zapewniają prawidłowy pomiar stęŜenia glukozy we 
krwi w zakresie hematokrytu 0 -70% co pozwala stosować je u noworodków, jednocześnie współczynniki 
zmienności i powtarzalności testów wynoszą < 5%. Proponowane paski zostały przetestowane i spełniają 
wymagania normy ISO 15197. 
W przypadku zgody prosimy o podanie ilości glukometrów niezbędnych do realizacji zadania. Proponowane 
glukometry zasilane są ogólnie dostępnymi bateriami typu AAA, które zapewniają bezproblemową i tańszą 
eksploatację urządzenia. Automatyczny wyrzut paska po badaniu zapewnia brak bezpośredniego kontaktu 
personelu ze zuŜytym testem paskowym co eliminuje niebezpieczeństwo zakaŜenia chorobami przenoszonymi 
drogą krwi. DuŜy czytelny wyświetlacz LCD zapewnia komfort odczytu nawet przy niedostatecznym oświetleniu. 
Aparat zapewnia prawidłowy pomiar w temperaturach pomiędzy 10 a 40 °C z jednoczesnym ostrzeŜeniem o 
przekroczeniu dopuszczalnego zakresu.  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy pakiet nr 36,37  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin waŜności pasków  6 miesięcy? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy wzoru umowy §4 pkt. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „w ciągu 16 godz.” na          
„ w ciągu 24 godz.”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę zapisu na „w ciągu 24 godz.”.  
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2a – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „0,1% wynagrodzenia 
brutto danego pakietu, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy” na „0,1% wynagrodzenia brutto 
niezrealizowanej części zamówienia jednostkowego”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2b  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „0,1% wynagrodzenia 
brutto, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy dotyczące pakietu, na którego przedmiot umowy została 
złoŜona reklamacja” na „0,1% wynagrodzenia brutto przedmiotu reklamacji”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „10% wynagrodzenia 
brutto danego pakietu” na „ 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części danego pakietu”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisu. 
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Pytanie nr 10 
Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie po słowach „i cena” sformułowania :” z zastrzeŜeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §3 ust.2 i 3 
oraz ust.10 ust.1 lit.e)  poniŜej” ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 11 
Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie po słowach „nie moŜe przekroczyć”  sformułowania :” z zastrzeŜeniem postanowień niniejszej umowy, w 
tym §3 ust.2 i 3 oraz ust.10 ust.1 lit.e)  poniŜej” ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 12 
Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 2 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez (a) 
wykreślenia zdania „Wykonawca zobowiązany jest do przedłoŜenia Zamawiającemu stosownego aneksu 
uwzględniającego zmianę stawki VAT.”   , (b) dodanie  sformułowania: ” Zmiana  ta nie wymaga zawierania przez 
Strony pisemnych aneksów do umowy”?   
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką modyfikację zapisu.  
 
Pytanie nr 13 
Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie ust.3 w brzmieniu  ”3. Strony przewidują moŜliwość zmiany cen produktów stanowiących przedmiot 
zamówienia w sytuacji zmiany cen urzędowych.  Zmiany te  obowiązywać będą  z dniem wejścia w Ŝycie 
stosownych przepisów prawa i nie wymagają zawierania przez Strony pisemnych aneksów do umowy”?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 14 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 4 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie zdania w następującym brzmieniu „ z zastrzeŜeniem, Ŝe ograniczenie zamówień leków będących 
przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niŜ 30% wartości/ ilości leków wskazanych niniejszą umową.”?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
wykreślenie zdania „przy zaznaczeniu, iŜ nie moŜe być przekroczona kwota brutto naleŜnego Wykonawcy 
wynagrodzenia za dany pakiet” ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 16 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 6 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie po słowach „ze strony Zamawiającego” sformułowania :”z zachowaniem jednak limitu wskazanego w 
ust.4 powyŜej”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
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Pytanie nr 17 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wydłuŜenia terminu dostawy „na 
ratunek” do 24 godzin ?  
Odpowiedź: 
Tak., Zamawiający dopuszcza moŜliwość wydłuŜenia terminu dostawy „na ratunek” do 24 godzin.  
 
Pytanie nr 18 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 12 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie po słowach „transportu Wykonawcy” sformułowania :”lub wyspecjalizowanego przewoźnika”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką modyfikację zapisu.  
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 13 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
zastąpienie sformułowania  „od daty przyjęcia zamówienia” sformułowaniem :”od upływu umownego terminu 
dostawy”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 20 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie po słowie „który” sformułowania :”w razie uznania zasadności reklamacji”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 21 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie na zakończenie sformułowania :”lub wyspecjalizowanego przewoźnika”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką modyfikację zapisu.  
 
Pytanie nr 22 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez 
dodanie na zakończenie sformułowania :”lub wyspecjalizowanego przewoźnika”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką modyfikację zapisu.  
 
Pytanie nr 23 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 8 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia tego postanowienia? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 24 
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 lit.a) – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu 
poprzez zastąpienie sformułowania „wynagrodzenia brutto danego pakietu określonego w §3 ust.1 niniejszej 
umowy” sformułowaniem „wynagrodzenia brutto danej dostawy częściowej”?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
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Pytanie nr 25 
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 lit.b) – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu 
poprzez: (a)  zastąpienie dotychczasowego określenia podstawy naliczania kary umownej, nowym w brzmieniu 
„wynagrodzenia brutto danej dostawy częściowej”, (b) wykreślenie zdania „z zaznaczeniem, iŜ kara umowna nie 
moŜe być mniejsza od 10,00 zł. za kaŜdy dzień opóźnienia” ?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 26 
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 lit.c) – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu 
poprzez obniŜenie kary umownej do 5%? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 27 
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 lit.e) – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu 
poprzez obniŜenie kary umownej do 5%, a takŜe określenie jako podstawy obliczania kary „wartości 
wynagrodzenia niezrealizowanej części dostawy”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 28 
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: 
(a) wykreślenie zdania  pierwszego „Zamawiający ma prawo dochodzić kar umownych poprzez potrącenie ich na 
podstawie noty księgowej obciąŜeniowej z faktury VAT, o której mowa w §6 ust 1 aŜ do całkowitego zaspokojenia 
roszczeń.”, (b) wydłuŜenie terminu zapłaty do 28 dni ?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 29 
Dotyczy wzoru umowy §9 ust. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia tego postanowienia? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 30 
Dotyczy wzoru umowy §9 ust. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia tego postanowienia? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 31 
Dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia z tego postanowienia 
zdania „lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego” ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
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Pytanie nr 32 
Dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 lit.a) – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu 
poprzez dodanie  sformułowania :” z zastrzeŜeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §3 ust.2 i 3 powyŜej  
oraz lit.e)  poniŜej” ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 33 
Dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 lit.g), h), k) i m) – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość wykreślenia tych 
postanowień? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 34 
Dotyczy wzoru umowy §11 – Czy Zamawiający dopuszcza  moŜliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: (a) 
dodanie w zdaniu trzecim,  po słowach „Wykonawca nie moŜe” sformułowania „bez zgody Zamawiającego”, (b) 
wykreślenie zdania ostatniego  „Wykonawca …………… lub adwokata.” ,(c) dodanie na zakończenie 
sformułowania „Zgody, o której mowa powyŜej  Zamawiający nie moŜe bezzasadnie odmówić. W przypadkach 
przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi 
spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej moŜliwości. 
 
Pytanie nr 35 
Dotyczy pakiet nr 3 poz. 1  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 w poz. 1 
preparatu Adencor  w postaci fiolki gdyŜ tylko taka postać leku jest zarejestrowana na rynku polskim?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę postać fiolki. 
 
Pytanie nr 36 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 1  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 1 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Decaven, 25 fiolek x40ml? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.               
Odpowiedź:                                                                                                                                                                    
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 37 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 15  – Czy czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  
nr 15 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 100ml? 
W przypadku pozytywnej  odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.        
Odpowiedź:                                                                                                                                                                   
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 38 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 16  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 16 
dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 250ml? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.           
Odpowiedź:                                                                                                                                                                   
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 39 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 17  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 17 
dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 500ml? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.         
Odpowiedź:                                                                                                                                      
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 40 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 3  – Czy czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 
3 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N 17 G35E 1000ml?                                          
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.               
Odpowiedź:                                                                                                                                                           
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 41 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 4  – Czy czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 
4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N 17 G35E, 1500ml? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.               
Odpowiedź:                                                                                                                                                              
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 42 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 21  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 21 
dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Aminomel Nephro, 500 ml?                                         
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.            
Odpowiedź:                                                                                                                                                           
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 43 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 20  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 20 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Multimel N6-900E, 1500ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do 
osobnego pakietu.                                 
Odpowiedź:                                                                                                                                                            
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 44 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 18  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 18 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Multimel N4-550E, 1500ml?                                                                                                                                                            
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.                                                                                                                                              
Odpowiedź:                                                                                                                                                            
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 45 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 19  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 19 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Multimel N4-550E, 2000ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do 
osobnego pakietu.                                                                                                                                              
Odpowiedź:                                                                                                                                                            
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 46 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 31  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 31 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Olimel Peri N4E, 1000ml?W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego 
pakietu.                                                                                                                                                             
Odpowiedź:                                                                                                                                                                  
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 47 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 32  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 32 
produkt  o  takim  samym  zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Olimel  Peri  N4E,  2000ml?  W  przypadku  pozytywnej  odpowiedzi  prosimy  o  wydzielenie  w/w  produktu  do 
osobnego pakietu.                                                                                                                                            
Odpowiedź:                                                                                                                                                                 
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 48 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 29  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 29 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Olimel N9E, 1500ml?W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego 
pakietu.                                                                                                                                                                     
Odpowiedź:                                                                                                                                                           
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 49 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 27  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 27 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Olimel N9, 1500ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego 
pakietu.                                                                                                                                                           
Odpowiedź:                                                                                                                                                                 
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 50 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 30  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 30 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Olimel N9E, 1000ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego 
pakietu.                         
Odpowiedź:                                                                                                                                                           
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 51 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 33  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 33 
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Ŝywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, 
Olimel N7E, 2000ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego 
pakietu.                        
Odpowiedź:                                                                                                                                                                    
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 52 
Dotyczy pakiet nr 8  poz. 37 i 41  – Czy czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 w 
pozycji  nr 37 i 41 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w 
tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone 
w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, 
moŜe więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w Ŝywieniu pozajelitowym.  W przypadku 
pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie i utworzenie jednej pozycji w osobnym pakiecie,  a takŜe 
określenie wymaganej ilości preparatu. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu 
do osobnego pakietu.                        
Odpowiedź:                                                                                                                                                                
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

Pytanie nr 53 
Dotyczy pakiet nr 12  poz. 6  – Czy Czy wyraŜą Państwo zgodę na przedstawienie oferty  na Gliclazide  (Diaprel 
MR) 60 mg w opakowaniach x 60 tabl o zmodyf. uwalnianiu  zamiast  x  Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg x 90 tabl. 
o zmodyfikowanym uwalnianiu.  
W przypadku wyraŜenia zgody prosimy określić ilość Gliclazide  (Diaprelu) 60 mg x 60 tabl o zmodyf. uwalnianiu. 
Odpowiedź: 
Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU 
            Mariola Szulc                 Krzysztof Leki 
 


